
M A G I S T R Á T   M Ě S T A 

L I B E R E C  

 

11.  zasedání zastupitelstva města dne: 17. 12. 2009 

Bod pořadu jednání:       

Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na I. pololetí 2010  

 

Zpracoval: Zuzana Škodová 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 4835 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

Projednáno: rada města 1. 12. 2009 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í      

 
časový plán a obsah činnosti rady města na I. pololetí 2010 
 
a   s ch v a l u j e 
 
časový plán a obsah činnosti zastupitelstva města na I. pololetí 2010 jako otevřený materiál. 
 

 



 2

Důvodová zpráva 
 

          Radě města a následně zastupitelsvu města je vždy pololetně předkládán ke schválení 
návrh plánu činnosti rady města a zastupitelstva města. Návrh je zpracován na základě pro-
jednání s vedoucími odborů. 
          Materiál je schvalován jako otevřený a s aktuálními potřebami budou zařazovány další 
materiály k projednání. Může též dojít k posunu v nyní navrhovaných termínech u jednotli-
vých materiálů. 
 
 



Návrh časového plánu RADY MĚSTA LIBERCE a 
ZASTUPITELSTVA MĚSTA LIBERCE na I. pololetí  2010 

 

Zasedání rady města 
Zasedání rady města se budou konat vždy v úterý od 9,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 210 - II. poschodí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                                                  poř. č.     termíny odevzdání materiálů: 
leden 19. 01. 2010 1. 13. 01. 2010 
 
únor 

02. 02. 2010 
16. 02. 2010 

2. 
3. 

27. 01. 2010 
10. 02. 2010 

 
březen 

02. 03. 2010 
16. 03. 2010 

4. 
5. 

24. 02. 2010 
10. 03. 2010 

 
duben 

06. 04. 2010 
20. 04. 2010 

6. 
7. 

31. 03. 2010 
14. 04. 2010 

květen 04. 05. 2010 
18. 05. 2010 

8. 
9. 

28. 04. 2010 
12. 05. 2010 

červen 
01. 06. 2010 
15. 06. 2010 

10. 
11. 

26. 05. 2010 
09. 06. 2010 

červenec ---------- --- ----------- 
srpen (informativně) 24. 08. 2010 12. 18. 08. 2010 

 
 
 
 

Zasedání zastupitelstva města  
Zasedání zastupitelstva města se budou konat vždy ve čtvrtek od 15,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                                                  poř. č.     termíny odevzdání materiálů: 
leden 28. 01. 2010 1. 20. 1. 2010 
únor 25. 02. 2010 2. 17. 02. 2010 
březen 25. 03. 2010 3. 17. 03. 2010 
duben 29. 04. 2010 4. 21. 04. 2010 
květen 27. 05. 2010 5. 19. 05. 2010 
červen 24. 06. 2010 6. 16. 06. 2010 
červenec --------- --- ------------- 
srpen --------- --- ------------- 
září 02. 09. 2010 7. 25. 08. 2010 

 
 
 
 
 
 
 

Obsahový plán činnosti rady města a zastupitelstva města  

 1



na I. pololetí 2010 
 

 1. zasedání rady města – 19. ledna 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  Informace o stavu realizace projektů zateplování Z Vedoucí odboru RP 
5.  Informace o stavu realizace Rekonstrukce přístupové komunikace 

k Horskému hotelu Ještěd a do SAJ 
 

Vedoucí odboru RP 

6.  Návrh správní rady kulturního fondu – 1. kolo 2010 Z Předseda fondu 
7.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

12/09 
 

Vedoucí odboru KS 

8.  Návrh na pořízení změny územního plánu č. 64 (návrhy Vratislavice 
nad Nisou) – zahájení procesu pořízení – podklady pro nový ÚP 

Z 
Vedoucí odboru SU 

9.  Schválení návrhu zadání 63. změny územního plánu Z Vedoucí odboru SU 
10.  Plán kontrolní činnosti odboru KA na rok 2010  Vedoucí odboru KA 
11.  Protokol ZŠ Česká  Vedoucí odboru KA 
12.  Informace – Návrh plánu činnosti kontrolního výboru Z Předseda výboru 
13.  Informace o uložených pokutách ve věcech samostatné působnosti 

podnikajícím fyzickým a právnickým osobám dle § 58 zákona o 
obcích 

 
Vedoucí odboru ŽP 

14.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 
Vedoucí odboru TS 

15.  Schválení podmínek výběrového řízení – PD – Gagarinova  Vedoucí odboru TS 
16.  Založení projektu – lokalita Lesní Z Vedoucí odboru TS 
17.  Hodnocení 11. zasedání ZM konaného dne 17. 12. 2009  Primátor 
18.  Plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2009 Z Primátor 
19.  Organizační zajištění 1. zasedání ZM  Primátor 
20.  Hodnocení činnosti komisí, výborů a odborných pracovních skupin 

RM a ZM 
Z 

Tajemník 

21.  Informace o projednávání správních deliktů (usn. RM č. 273/95 k org. 
struktuře) 

 
Tajemník 

22.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc listopad a prosinec 2009 Z Tajemník 

 1. zasedání zastupitelstva města – 28. ledna 2010 

1.  Majetkoprávní operace Primátor 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
3.  Informace o stavu realizace projektů zateplování Náměstek 
4.  Návrh správní rady kulturního fondu – 1. kolo 2010 Náměstek 
5.  Návrh na pořízení změny územního plánu č. 64 (návrhy Vratislavice 

nad Nisou) – zahájení procesu pořízení – podklady pro nový ÚP 
Primátor 

6.  Schválení návrhu zadání 63. změny územního plánu Primátor 
7.  Návrh plánu činnosti kontrolního výboru na 1. pol. 2010 Předseda výboru 
8.  Informace – Časový plán činnosti kontrolního výboru na 1. pol. 2010 Předseda výboru 
9.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc listopad a prosinec 

2009 
Tajemník 

10.  Hodnocení činnosti komisí, výborů a odborných pracovních skupin 
RM a ZM 

Primátor 

11.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 11. zasedání ZM konaného 
dne 17. 12. 2009 

Primátor 

12.  Plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2009 Primátor 

 2



 2. zasedání rady města - 2. února 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  MŠ Sluníčko – realizace úspor energie – přijetí dotace a schválení 

podpisu smlouvy o poskytnutí dotace 
Z Vedoucí odboru RP 

5.  Návrh správní rady sportovního fondu – 1. kolo 2010 Z Předseda fondu 
6.  Zpráva o činnosti komise občanských obřadů za rok 2009  Vedoucí odboru SK 
7.  Návrh rozpočtového opatření č. 1 statutárního města Liberec na rok 

2010 
Z Vedoucí odboru OE 

8.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 Vedoucí odboru TS 

9.  Informace o veřejných zakázkách, které podléhají výjimce ze směrnice 
tajemníka č. 02T/2009 

 Tajemník 

 3. zasedání rady města – 16. února 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  MŠ Klíček, Kytička, Delfínek – zahájení realizace staveb  Vedoucí odboru RP 
5.  Smlouva o sdružení sil a prostředků (cyklostezky)  Vedoucí odboru RP 
6.  Zelené srdce II. etapa – schválení výsledků VZ  Vedoucí odboru RP 
7.  IPRM ROCHLICE – roční monit. zpráva Z Vedoucí odboru RP 
8.  Návrh správní rady sportovního fondu – 2. kolo 2010 Z Předseda fondu 
9.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML – 1. 

kolo 2010 
Z Předseda správní 

rady 
10.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

1/10 
 Vedoucí odboru KS 

11.  Vyúčtování Hřbitovy – dotace  Vedoucí odboru KS 
12.  Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2009 (vyúčtování) Z Vedoucí odboru KS 
13.  Protokol ZŠ Dobiášova  Vedoucí odboru KA
14.  Protokol MŠ Malínek  Vedoucí odboru KA
15.  Informace – Protokol KV z kontroly Ekofond Z Vedoucí odboru KA
16.  Informace – Protokol KV z kontroly Majetek SML Z Vedoucí odboru KA
17.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2010 
 Vedoucí odboru TS 

18.  Schválení podmínek výběrového řízení na dodavatele akce – 
Gagarinova 

 Vedoucí odboru TS 

19.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc leden 2010 Z Tajemník 
20.  Hodnocení 1. zasedání ZM konaného dne 28. 1. 2010  Primátor 
21.  Organizační zajištění zasedání 2. ZM   Primátor 

 2. zasedání zastupitelstva města – 25. února 2010 

1.  Majetkoprávní operace Primátor 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
3.  MŠ Sluníčko – realizace úspor energie – přijetí dotace a schválení 

podpisu smlouvy o dotaci 
Náměstek 

4.  Dohoda o souhlasu s prováděním geologických prací ČEZ Náměstek 
5.  IPRM ROCHLICE – roční monit. zpráva Náměstek 
6.  Návrh správní rady sportovního fondu – 1. kolo 2010 Náměstek 
7.  Návrh správní rady sportovního fondu – 2. kolo 2010 Náměstek 
8.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML – 1. 

kolo 2010 
Náměstek 

 3



9.  Závěrečná zpráva o hospodaření Ekofondu v roce 2009 Náměstek 
10.  Výpůjčka komposterů a návrh smlouvy o výpůjčce Náměstek 
11.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc leden 2010 Primátor 
12.  Protokol KV z kontroly Ekofond Primátor 
13.  Protokol KV z kontroly Majetek SML Primátor 
14.  Návrh rozpočtového opatření č. 1 statutárního města Liberec na rok 

2010 
Primátor 

15.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 1. zasedání ZM konaného 28. 
1. 2010 

Primátor 

 4. zasedání rady města – 2. března 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  ZŠ Lesní – realizace úspor energie, přijetí dotace, schválení podpisu 

smlouvy o dotaci 
Z Vedoucí odboru RP 

5.  ZŠ Vrchlického – realizace úspor energie, přijetí dotace, schválení 
podpisu smlouvy o dotaci 

Z Vedoucí odboru RP 

6.  ZŠ Jabloňová – realizace úspor energie, přijetí dotace, schválení 
podpisu smlouvy o dotaci 

Z Vedoucí odboru RP 

7.  Informace o pořizování nového územního plánu Z Vedoucí odboru UK 
8.  Žádosti na změnu územního plánu podané po 16. 10. 2009 Z Vedoucí odboru UK 
9.  Postup přípravy Nová Pastýřská – DÚR  Vedoucí odboru UK 
10.  Schválení názvu nových ulic Z Vedoucí odboru UK 
11.  Vydání 44. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
12.  Vydání 46. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
13.  Vydání 37. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
14.  Vydání 38. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
15.  Protokol ZŠ Lesní   Vedoucí odboru KA 
16.  Protokol ZŠ Křížanská  Vedoucí odboru KA 
17.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2010 
 Vedoucí odboru TS 

 5. zasedání rady města  - 16. března 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  Informace o stavu projektu – Protipovodňová ochrana dol. centra Z Vedoucí odboru RP 
5.  Smlouva o poskytnutí dotace TUL 2010  Vedoucí odboru RP 
6.  Návrh správní rady sportovního fondu – 3. kolo 2010 Z Předseda fondu 
7.  Majetkové přílohy základních a mateřských škol Z Vedoucí odboru SK 
8.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

2/10 
 Vedoucí odboru KS 

9.  Protokol MŠ Čtyřlístek  Vedoucí odboru KA 
10.  Protokol Dotace Jizerská o. p. s.  Vedoucí odboru KA 
11.  Vyhodnocení inventarizací majetku a zásob SML za rok 2009 Z Vedoucí odboru OE 
12.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2010 
 Vedoucí odboru TS 

13.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc únor 2010 Z Tajemník 
14.  Hodnocení 2. zasedání ZM konaného dne 25. 2. 2010  Primátor 
15.  Organizační zajištění 3. ZM  Primátor 

 3. zasedání zastupitelstva města – 25. března 2010 

 4



1.  Majetkoprávní operace Primátor 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
3.  ZŠ Lesní – real. Úspor energie, přijetí dotace, schválení podpisu 

smlouvy o dotaci 
Náměstek 

4.  ZŠ Vrchlického – real. úspor energie, přijetí dotace, schválení podpisu 
smlouvy o dotaci 

Náměstek 

5.  ZŠ Jabloňová – real. úspor energie, přijetí dotace, schválení podpisu 
smlouvy o dotaci 

Náměstek 

6.  Informace o stavu projektu – Protipovodňová ochrana dol. centra Náměstek 
7.  Návrh správní rady sportovního fondu – 3. kolo 2010 Náměstek 
8.  Majetkové přílohy základních a mateřských škol Náměstek 
9.  Informace o pořizování nového územního plánu Náměstek 
10.  Žádosti na změnu územního plánu podané po 16. 10. 2009 Náměstek 
11.  Schválení názvu nových ulic Náměstek 
12.  Vydání 44. změny územního plánu města Liberec Primátor 
13.  Vydání 46. změny územního plánu města Liberec Primátor 
14.  Vydání 37. změny územního plánu města Liberec Primátor 
15.  Vydání 38. změny územního plánu města Liberec Primátor 
16.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc únor 2010 Primátor 
17.  Vyhodnocení inventarizací majetku a zásob SML za rok 2009 Primátor 
18. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. zasedání ZM konaného 25. 

2. 2010 
Primátor 

 6. zasedání rady města - 6. dubna 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  Návrh správní rady sportovního fondu – 4. kolo 2010 Z Předseda fondu  
5.  Platový postup Mgr. Kuželka  Vedoucí odboru SK 
6.  Platový postup M. Suchomelová  Vedoucí odboru SK 
7.  Vydání 48.B změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
8.  Vydání 56. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
9.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2010 
 Vedoucí odboru TS 

 7. zasedání rady města – 20. dubna 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  Dotace Územní plán - přijetí Z Vedoucí odboru RP 
5.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

3/10 
 Vedoucí odboru KS 

6.  Návrh na přidělení dotací z Ekofondu pro rok 2010 Z Vedoucí odboru KS 
7.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 

města Liberec za I. čtvrtletí 2010 
Z Vedoucí odboru OE 

8.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 Vedoucí odboru TS 

9.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc březen 2010 Z Tajemník 
10.  Hodnocení 3. zasedání ZM konaného dne 25. 3. 2010   Primátor 
11.  Plnění usnesení ZM za I. čtvrtletí 2010 Z Primátor 
12.  Organizační zajištění 4. ZM  Primátor 

 4. zasedání zastupitelstva města - 29. dubna 2010 

 5



1.  Majetkoprávní operace  Primátor 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek  
3.  Dotace Územní plán - přijetí Náměstek 
4.  Návrh správní rady sportovního fondu – 4. kolo 2010 Náměstek 
5.  Návrh na přidělení dotací z Ekofondu pro rok 2010 Náměstek 
6.  Vydání 48.B změny územního plánu města Liberec Primátor 
7.  Vydání 56. změny územního plánu města Liberec Primátor 
8.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc březen 2010 Primátor 
9.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 

města Liberec za I. čtvrtletí 2010 
Primátor 

10.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 3. zasedání ZM konaného 25. 
3. 2010 

Primátor 

11.  Plnění usnesení ZM za I. čtvrtletí 2010 Primátor 

 8. zasedání rady města - 4. května 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů  Z Vedoucí odboru RP 
4.  Zpráva o činnosti a hospodaření organizace Kulturní služby Liberec, 

s. r. o. za rok 2009 
 Vedoucí odboru SK 

5.  Vydání 43. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
6.  Vydání 45. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
7.  Vydání 49. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
8.  Návrh závěrečného účtu statutárního města Liberec za rok 2009 Z Vedoucí odboru OE 
9.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 

schválených do rozpočtu 2010 
 Vedoucí odboru TS 

 9. zasedání rady města - 18. května 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  Hodnocení činnosti kulturních příspěvkových organizací SML za rok 

2009 včetně zhodnocení zákonem stanovených ukazatelů pro 
hospodaření příspěvkových organizací pro rok 2009 

 Vedoucí odboru SK 

5.  Návrh na přiznání mimořádných odměn ředitelům kulturních 
příspěvkových organizací SML za rok 2009 

 Vedoucí odboru SK 

6.  Návrh správní rady kulturního fondu – 2. kolo 2010 Z Předseda fondu 
7.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

4/10 
 Vedoucí odboru KS 

8.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 Vedoucí odboru TS 

9.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc duben 2010 Z Primátor 
10.  Hodnocení 4. zasedání ZM konaného dne 29. 4. 2010  Primátor 
11.  Organizační zajištění 5. ZM  Primátor 

 

 5. zasedání zastupitelstva města - 27. května 2010 

1.  Majetkoprávní operace Primátor 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
3.  Návrh správní rady kulturního fondu – 2. kolo 2010 Náměstek 
4.  Vydání 43. změny územního plánu města Liberec Primátor 

 6



5.  Vydání 45. změny územního plánu města Liberec Primátor 
6.  Vydání 49. změny územního plánu města Liberec Primátor 
7.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc duben 2010 Primátor 
8.  Návrh závěrečného účtu statutárního města Liberec za rok 2009 Primátor 
9.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 4. zasedání ZM konaného 

dne 29. 4. 2010 
Primátor 

 10. zasedání rady města – 1. června 2010 

1. Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
2. Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4. Návrh správní rady sportovního fondu – 5. kolo 2010 Z Předseda fondu 
5. Platový postup M. Choutková  Vedoucí odboru SK 
6. Platový postup Mgr. Hanuš  Vedoucí odboru SK 
7. Platový postup Mgr. Dvořák  Vedoucí odboru SK 
8. Platový postup PaedDr. Studničková  Vedoucí odboru SK 
10.  Platový postup Z. Nevečeřalová  Vedoucí odboru SK 
11.  Platový postup Bc. Tesařová  Vedoucí odboru SK 
12.  Povolení výjimky z počtu dětí pro mateřské školy  Vedoucí odboru SK 
13.  Informace o pořizování nového územního plánu Z Vedoucí odboru UK 
14.  Schválení názvu nových ulic Z Vedoucí odboru UK 
15.  Vydání 55. změny územního plánu města Liberec Z Vedoucí odboru SU 
16.  Návrh rozpočtového opatření č. 2 statutárního města Liberec na rok 

2010 
Z Vedoucí odboru OE 

17.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 Vedoucí odboru TS 

 11. zasedání rady města – 15. června 2010 

12.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
13.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
14.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
15.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

5/10 
 Vedoucí odboru KS 

16.  Harmonogram přípravy rozpočtu města na rok 2011 a rozpočtového 
výhledu na roky 2012 - 2016 

 Vedoucí odboru OE 

17.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 Vedoucí odboru TS 

18.  Časový a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na II. 
pololetí 2010 

Z Tajemník 

19.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc květen 2010 Z Tajemník 
20.  Hodnocení 5. zasedání ZM konaného dne 27. 5. 2010  Primátor 
21.  Organizační zajištění 6. ZM  Primátor 

 6. zasedání zastupitelstva města - 24. června 2010 

10.  Majetkoprávní operace Primátor 
11.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
12.  Návrh správní rady sportovního fondu – 5. kolo 2010 Náměstek 
13.  Informace  pořizování nového územního plánu Náměstek 
14.  Schválení názvu nových ulic Náměstek 
15.  Vydání 55. změny územního plánu města Liberec Primátor 
16.  Časový a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na II. 

pololetí 2010 
Primátor 

 7



 8

17.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc květen 2010 Primátor 
18.  Návrh rozpočtového opatření č. 2 statutárního města Liberec na rok 

2010 
Primátor 

19.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 5. zasedání ZM konaného 27. 
5. 2010 

Primátor 

 

II. pololetí 2010 – orientačně 

12. zasedání rady města -  24. srpna 2010 

1.  Majetkoprávní operace Z Vedoucí odboru OM 
2.  Materiály – žádosti občanů  Vedoucí odboru OM 
3.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z Vedoucí odboru RP 
4.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 

2009 
Z Předseda fondu 

5.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2009 Z Předseda fondu 
6.  Platový postup Mgr. Hegrová  Vedoucí odboru SK 
7.  Platový postup I. Soukupová  Vedoucí odboru SK 
8.  Nájemní smlouvy na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria 

6, 7/10 
 Vedoucí odboru KS 

9.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů z rozpočtu statutárního 
města Liberec za I. pololetí 2010 

Z Vedoucí odboru OE 

10.  Materiály zpracované na základě požadavků občanů, včetně akcí 
schválených do rozpočtu 2010 

 Vedoucí odboru TS 

11.  Zpráva o plnění usnesení RM za měsíc červen 2010 Z Tajemník 
12.  Hodnocení 6. zasedání ZM konaného dne 24. 6. 2010  Primátor 
13.  Plnění usnesení ZM za II. čtvrtletí 2010 Z Primátor 
14.  Organizační zajištění 7. ZM  Primátor 

7. zasedání zastupitelstva města - 2. září 2010  

1.  Majetkoprávní operace Primátor 
2.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Náměstek 
3.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací ze sportovního fondu za rok 2009 Náměstek 
4.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z kulturního fondu za rok 2009 Náměstek 
5.  Informace – zpráva o plnění usnesení RM za měsíc červen 2010 Primátor 
6.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu statutárního 

města Liberec za I. pololetí 2010 
Primátor 

7.  Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 6. zasedání ZM konaného 24. 
6. 2010 

Primátor 

8.  Plnění usnesení ZM za II. čtvrtletí 2010 Primátor 

 


